

## ESTIMATIVA ORÇAMENTAL

	<b>Quantidades</b>	<b>Preço</b>	<b>Total</b>
Árvores	400 un.	50,00 €/un.	20.000,00 €
Trepadeiras	152 un.	5,00 €/un	760,00 €
Hidrossementeira	10.347 m <sup>2</sup> .	0,50 €/un	5.173,50 €
Prado	51.853 m <sup>2</sup>	0,20 €/un	10.370,60 €
<b>TOTAL</b>			<b>36.304,10 €</b>

Braga, 13 de fevereiro de 2017

O Arquiteto Paisagista



(Manuel José Costa de Carvalho e Sousa)